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MODEL INFORMATION

EAN 13
(A) Ancho (CM)

(P) Profundidad (CM)
(H) Altura (CM)

(DI) Diametro (CM)
Peso (KG)

Material de construccion
Tipo de material
Unidades por caja
Ancho de la caja

Altura de la caja

8421661963350
35.5

35.5

2

35.5

0.13
Aluminum
Metals

12

37

37

Ctra. de Castanyet, 132

17430 Santa Coloma de Farners

(GIRONA) - SPAIN

Article: P963035

Product Family: Bandejas para pizza

Base rejilla para pizza de
aluminio de 35.5 centimetros

Disefiada para proporcionar la maxima circulacion de
aire para cortezas crujientes y tiempos de coccion mas
cortos, la pantalla de pizza de Pujadas garantiza
deliciosos resultados que seguro encantaran a sus
invitados. El aluminio es fuerte, pero ligero, que es ideal
para un uso constante. Esta pantalla cuenta con un
borde robusto, que ofrece un agarre seguro para colocar
y quitar las pizzas de los hornos, y el tamafio de 35 2
centimetros es mejor para pizzas medianas.

Features & Benefits

« El aluminio es fuerte y ligero

« Incluso la transferencia de calor garantiza resultados
superiores

« Llanta robusta que ofrece un agarre seguro

« La pantalla permite un flujo de aire maximo, creando
resultados mas nitidos en un periodo de tiempo mas
corto

« Eltamano de 35 % centimetros es ideal para pizzas
medianas

Visit us at pujadas.es




